
Penzion Barbora s.r.o., Český Jiřetín 61,43601, 775418688, info@chata-barbora.cz 

IČO 09718869 

DIČ : CZ09718869 

číslo  

zastoupená: Alenou Seifertovou - jednatelkou společnosti 

dále jen „provozovatel“ 

      a 

Základní škola a Mateřská škola Litvínov -Hamr, Mládežnická  220, okres Most  

se sídlem Mládežnická 220, 435 42 Litvínov 8  

IČ 47324287,  

Zastoupená: Mgr. Radkou Jirkovskou,  

dále jen „ubytovaný“ 

uzavírají podle  občanského zákoníku tuto: 

      S m l o u v u 

     I. Předmět smlouvy: 
     1/ Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a souvisejících služeb  a podmínek  pro  
     ubytování a stravovávní dětského skupinového pobytu (škola v přírodě) ubytovatelem pro  
     ubytovaného v Chata Barbora, Český Jiřetín, v termínu 9.6. - 13.6.2025 

      / tj.5 celé dny / 4 noci, pro 42 osob (38 dětí + 5 dospělých) 
     Nástup -  12,00 hod, odjezd do 10,00 hod. 

 

     2/Ubytování se uskuteční v budově  
     Ubytovatel zajistí, aby všem účastníkům byly po celou dobu k dispozici toalety, sprchy s teplou 

     vodou a tekoucí voda na opláchnutí rukou                             
     3/Strava 5x denně tj./snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře/, včetně pitného režimu. 
     Začátek 9.6.2025 obědem, konec 13.6.2025 snídaní. 
 

     II. Ceny: 

     Za ubytování a související služby včetně stravování zaplatí ubytovaný dohodnutou částku ve      
     výši 750,-Kč/žák/den včetně DPH., pedagogický doprovod zdarma. Uvedená cena platí při počtu 

      žáků nad 20. 
 

     III. Způsob úhrady: 

     Ubytovaný se zavazuje zaplatit za ubytování a související služby včetně stravování na  základě 

     faktury po skončení akce. 
 

     IV. Práva a povinnosti smluvních stran: 
     Ubytovaný má dle této smlouvy právo na: 
     a/ ubytování a související služby, včetně stravování podle bodu I. této smlouvy, (zejména teplá 

     voda, fungující záchody a sprchy, posekaný trávník na sportovištích, půjčování materiálu, který je 

     ve středisku,  
     b/ zajištění dalších služeb souvisejících s technickým a technologickým vybavením rekreačního 

     zařízení, 



     c/ využívání příslušných prostor, zařízení a vybavení souvisejících s ubytováním a stravováním po 

     dohodě s ubytovatelem 

 

     2/Povinnosti ubytovaného: 
     a/ zaplatit ubytovateli v souladu s touto smlouvou 

     b/ užívat přidělené ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem, 
     d/ dodržovat při ubytování bezpečnostní a protipožární předpisy, 
     e/ neprodleně hlásit škody, uhradit škody vzniklé jejich zaviněním nebo zaviněním osob, které se  
     účastní akce jím organizované, na majetku majitele objektu nebo ubytovatele, 
     

     3/Práva ubytovatele: 
     ubytovatel má dle této smlouvy právo na: 
     a/ úhradu dle bodu II. III. a V. této smlouvy, 

     b/ úhradu případných škod vzniklých zaviněním ubytovaného, 
 

     4/Povinnosti ubytovatele: 

     a/ zajištění ubytování a souvisejících služeb včetně stravování dle bodu I. této smlouvy, 
     b/ zajištění dalších služeb souvisejících s technickým a technologickým vybavením RZ, vč. 
     půjčování sportovních potřeb zdarma. 
 

     V. Platnost smlouvy 

    

     Smlouva se uzavírá na dobu určitou 9.6.2025 - 13.6.2025 

 

    Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání. Smluvní strany potvrzují svým  
     podpisem, že jsou se smlouvou seznámeny a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných 

     podmínek. 
     Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Základní 
     školou a Mateřskou školou Litvínov-Hamr, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o  
     svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu  
     smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  
     Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě   nepovažují za obchodní 
     tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

     přístupu k informacím.  
     Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona 

     č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 
     Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola Litvínov-Hamr 

     uveřejní Smlouvu  v informačním systému registru smluv. 
 

 

Z důvodu bezpečnosti a ochraně zdraví je objekt střežen kamerovým systémem. V den odjezdu je 
nutno vyklidit pokoje do 10:00. 

 

     V Český Jiřetín dne:                                             V Litvínově dne 5.6.2025 

    

 

  ......................................................                      .…………………………………… 



            provozovatel                                                               ubytovaný 


